2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2019

      № 789
г. Вятские Поляны

О проведении Всероссийской военно-патриотической акции
«Горсть Памяти»

Отдавая долг памяти погибшим в ходе Великой Отечественной войны 1941 - 1945 гг., на основании Устава города Вятские Поляны администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести 22 июня 2019 года в 12.00 часов на площади Победы города Вятские Поляны Всероссийскую военно-патриотическую акцию «Горсть Памяти» с возложением цветов в память о погибших в годы Великой Отечественной войны.

2.
Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (Варанкин В.В.) обеспечить охрану общественного порядка в день проведения массового мероприятия, прекратить действие дорожного знака 3.1. «Въезд запрещен» с 11.30 часов до 13.00 часов на площадь Победы со стороны улицы Кирова.
3.
Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

Глава города Вятские Поляны

             В.А. Машкин
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО
	Начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны
	                        Н.Ю. Говорун